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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32918801I

2. Data e Regjistrimit 18/05/2023
3. Emri i Subjektit BRILLIANT TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  QERET Rruga Henz, Zona Kadastrale 
nr.3101, Pasuria nr.14/299 - Kavaje. 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1-Shitje-blerje te pasurive te paluajtshme . 2-Dhenien me 
qera te pasurive te paluajtshme. 3-Ofrimi i shërbimit të 
transportit kombetare dhe nderkombetare rrugor te 
pasagjereve. 4- Agjensi udhetimi . 5-Sherbim guidash 
turistike brenda dhe jashte vendetit. 6-Kryerjen e aktivitetit 
ne fushen e import-exportit. 7-Kryerja e çdo lloj aktiviteti të 
lejueshëm nga ligji për formën juridike të subjektit. 
Elton Dulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2023 Deri: 17/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonDulla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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